

## TDA 20-MIXTO - Fondo de Titulización de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 26/10/06 - 26/01/07

	Euros									
	SA NOSTRA	CAIXA MANLLEU	CAJA CAMINOS	CAJA INGENIEROS	TOTAL GRUPO 1	SA NOSTRA	CAIXA MANLLEU	CAJA CAMINOS	TOTAL GRUPO 2	TOTAL FONDO
<b>I. Situación al 26/10/06:</b>	<b>2.172.996,91</b>	<b>2.130.331,89</b>	<b>3.666.720,06</b>	<b>1.685.854,86</b>	<b>9.655.903,72</b>	<b>2.912.389,53</b>	<b>630.940,67</b>	<b>1.434.711,56</b>	<b>4.978.041,76</b>	<b>14.633.945,48</b>
Saldo inicial Cta. Tesorería	2.172.996,91	2.130.331,89	3.666.720,06	1.685.854,86	9.655.903,72	2.912.389,53	630.940,67	1.434.711,56	4.978.041,76	14.633.945,48
<b>II. Fondos recibidos del emisor</b>	<b>3.411.464,33</b>	<b>2.161.204,04</b>	<b>2.838.837,31</b>	<b>3.112.003,90</b>	<b>11.523.509,58</b>	<b>3.151.403,07</b>	<b>692.772,53</b>	<b>1.203.587,07</b>	<b>5.047.762,67</b>	<b>16.571.272,25</b>
<b>Principal:</b>										
Según calendario hasta 31/12/06:	354.901,67	649.318,09	770.995,32	515.617,82	2.290.832,90	305.236,16	66.114,21	247.074,99	618.425,36	2.909.258,26
Amort. Anticipada hasta 30/11/06:	1.519.310,82	504.284,53	816.855,11	937.583,33	3.778.033,79	1.781.610,20	335.914,82	589.578,06	2.707.103,08	6.485.136,87
Amort. Anticipada último mes:	976.361,66	449.455,11	776.715,42	1.167.839,00	3.370.371,19	546.459,82	196.679,87	170.264,26	913.403,95	4.283.775,14
<b>Intereses:</b>	<b>559.643,46</b>	<b>562.790,05</b>	<b>469.177,90</b>	<b>490.422,15</b>	<b>2.082.033,56</b>	<b>514.852,27</b>	<b>95.123,13</b>	<b>196.856,18</b>	<b>806.831,58</b>	<b>2.888.865,14</b>
<b>Avance técnico neto (1):</b>	<b>1.246,72</b>	<b>-4.643,74</b>	<b>5.093,56</b>	<b>541,60</b>	<b>2.238,14</b>	<b>3.244,62</b>	<b>-1.059,50</b>	<b>-186,42</b>	<b>1.998,70</b>	<b>4.236,84</b>
<b>III. Subtotal a Cuenta de reinversión (I + II):</b>	<b>5.584.461,24</b>	<b>4.291.535,93</b>	<b>6.505.557,37</b>	<b>4.797.858,76</b>	<b>21.179.413,30</b>	<b>6.063.792,60</b>	<b>1.323.713,20</b>	<b>2.638.298,63</b>	<b>10.025.804,43</b>	<b>31.205.217,73</b>
<b>IV. Intereses de Reinversión:</b>	<b>29.683,31</b>	<b>25.967,08</b>	<b>40.639,95</b>	<b>22.559,83</b>	<b>118.850,17</b>	<b>37.064,17</b>	<b>7.410,11</b>	<b>16.461,11</b>	<b>60.935,39</b>	<b>179.785,56</b>
Intereses Cta. ICO	29.683,31	25.967,08	40.639,95	22.559,83	118.850,17	37.064,17	7.410,11	16.461,11	60.935,39	179.785,56
<b>V. Recursos disponibles ( III + IV):</b>	<b>5.614.144,55</b>	<b>4.317.503,01</b>	<b>6.546.197,32</b>	<b>4.820.418,59</b>	<b>21.298.263,47</b>	<b>6.100.856,77</b>	<b>1.331.123,31</b>	<b>2.654.759,74</b>	<b>10.086.739,82</b>	<b>31.385.003,29</b>
<b>VI. Varios:</b>	<b>8.011,26</b>	<b>9.400,97</b>	<b>7.764,56</b>	<b>7.177,16</b>	<b>32.353,95</b>	<b>7.405,07</b>	<b>1.595,10</b>	<b>3.246,20</b>	<b>12.246,37</b>	<b>44.600,32</b>
Gestora	8.011,26	9.400,97	7.764,56	7.177,16	32.353,95	7.405,07	1.595,10	3.246,20	12.246,37	44.600,32
<b>VII. Liquidación SWAP:</b>	<b>4.171,46</b>	<b>29.128,90</b>	<b>-1,46</b>	<b>28.685,17</b>	<b>61.984,07</b>	<b>5.751,84</b>	<b>4.494,44</b>	<b>0,00</b>	<b>10.246,28</b>	<b>72.230,35</b>
Cantidad a Pagar por la Parte A	470.521,99	530.120,84	0,00	522.045,35	1.522.688,18	435.797,67	91.060,38	0,00	526.858,05	2.049.546,23
Cantidad a Pagar por la Parte B	466.350,53	500.991,94	1,46	493.360,18	1.460.704,11	430.045,83	86.565,94	0,00	516.611,77	1.977.315,88
<b>VIII. Pago a los Bonos:</b>	<b>3.046.530,28</b>	<b>2.137.433,44</b>	<b>2.782.126,47</b>	<b>2.190.189,45</b>	<b>10.156.279,64</b>	<b>3.274.067,46</b>	<b>692.103,90</b>	<b>1.038.325,60</b>	<b>5.004.496,96</b>	<b>15.160.776,60</b>
<b>Bonos A1:</b>										
Intereses correspondientes al 26/01/07:	471.203,32	530.888,47	447.583,53	522.801,29	1.972.476,61	0,00	0,00	0,00	0,00	1.972.476,61
Retenciones practicadas a los bonos:	84.813,90	95.556,89	80.562,47	94.101,24	355.034,50	0,00	0,00	0,00	0,00	355.034,50
Amortización correspondiente al 26/01/07:	2.556.141,44	1.584.929,30	2.316.319,12	1.646.101,77	8.103.491,63	0,00	0,00	0,00	0,00	8.103.491,63
<b>Bonos B1:</b>										
Intereses correspondientes al 26/01/07:	19.185,52	21.615,67	18.223,82	21.286,39	80.311,40	0,00	0,00	0,00	0,00	80.311,40
Retenciones practicadas a los bonos:	3.453,43	3.890,87	3.280,32	3.831,59	14.456,21	0,00	0,00	0,00	0,00	14.456,21
Amortización correspondiente al 26/01/07:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Bonos A2:</b>										
Intereses correspondientes al 26/01/07:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	394.823,70	82.498,82	166.795,24	644.117,76	644.117,76
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.849,41	71.066,45	30.022,38	115.938,24	115.938,24
Amortización correspondiente al 26/01/07:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.812.807,42	595.723,14	843.464,00	4.251.994,56	4.251.994,56
<b>Bonos B2:</b>										
Intereses correspondientes al 26/01/07:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66.436,34	13.881,94	28.066,36	108.384,64	108.384,64
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.958,61	2.498,77	5.051,98	19.509,36	19.509,36
Amortización correspondiente al 26/01/07:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Reinversión de las retenciones -Cta ICO (2):</b>	<b>-88.267,33</b>	<b>-99.447,76</b>	<b>-83.842,79</b>	<b>-97.932,83</b>	<b>-369.490,71</b>	<b>-83.025,06</b>	<b>-17.348,18</b>	<b>-35.074,36</b>	<b>-135.447,60</b>	<b>-504.938,31</b>
<b>IX. Saldo disponible ( V - VI + VII - VIII):</b>	<b>2.563.774,47</b>	<b>2.199.797,50</b>	<b>3.756.304,83</b>	<b>2.651.737,15</b>	<b>11.171.613,95</b>	<b>2.825.136,08</b>	<b>641.918,75</b>	<b>1.613.187,94</b>	<b>5.080.242,77</b>	<b>16.251.856,72</b>
Distribución del saldo disponible:										
Fondo de Reserva a 26/10/06:	1.495.212,76	1.694.574,47	2.940.000,00	1.495.212,77	7.625.000,00	2.191.666,67	438.333,33	1.430.000,00	4.060.000,00	11.685.000,00
Aportación al Fondo de Reserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otros recursos disponibles	971.273,82	443.382,11	777.721,37	1.156.524,38	3.348.901,68	542.149,53	195.721,82	167.389,79	905.261,14	4.254.162,82
Intereses pagados Préstamo Gastos Iniciales	536,06	610,62	910,69	0,00	2.057,37	639,18	126,57	400,68	1.166,43	3.223,80
Intereses pagados Préstamo Desfase	0,00	0,00	1.430,21	0,00	1.430,21	0,00	0,00	551,35	551,35	1.981,56
Intereses pagados Préstamo Participativo	17.301,94	19.608,86	36.242,56	0,00	73.153,36	25.360,99	5.072,20	14.846,12	45.279,31	118.432,67
Amortización Préstamo Gastos Iniciales	4.457,50	5.077,50	0,00	0,00	9.535,00	5.315,00	1.052,50	0,00	6.367,50	15.902,50
Amortización Préstamo Desfase	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortización Préstamo Participativo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Remuneración variable prést.participativo</b>	<b>74.992,39</b>	<b>36.543,94</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>111.536,33</b>	<b>60.004,71</b>	<b>1.612,33</b>	<b>0,00</b>	<b>61.617,04</b>	<b>173.153,37</b>
<b>Fondo de Reserva a 26/01/07:</b>	<b>1.495.212,76</b>	<b>1.694.574,47</b>	<b>2.940.000,00</b>	<b>1.495.212,77</b>	<b>7.625.000,00</b>	<b>2.191.666,67</b>	<b>438.333,33</b>	<b>1.430.000,00</b>	<b>4.060.000,00</b>	<b>11.685.000,00</b>
<b>(1) Avance técnico solicitado:</b>	<b>1.246,72</b>	<b>-4.643,74</b>	<b>5.093,56</b>	<b>541,60</b>	<b>2.238,14</b>	<b>3.244,62</b>	<b>-1.059,50</b>	<b>-186,42</b>	<b>1.998,70</b>	<b>4.236,84</b>
Trimestre anterior	17.835,64	16.690,83	684,33	1.675,80	36.886,60	11.805,72	2.469,93	1.355,60	15.631,25	52.517,85
Trimestre actual	19.082,36	12.047,09	5.777,89	2.217,40	39.124,74	15.050,34	1.410,43	1.169,18	17.629,95	56.754,69
Importe préstamos fallidos del periodo:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Principal vencido y no cobrado superior a 1 mes e inferior a 12 meses:	-1.239,51	-7.870,30	0,00	342,54	-8.767,27	525,87	903,31	-186,93	1.242,25	-7.525,02
Trimestre anterior	2.934,96	22.017,24	0,00	1.368,96	26.321,16	1.258,89	0,00	1.217,86	2.476,75	28.797,91
Trimestre actual	1.695,45	14.146,94	0,00	1.711,50	17.553,89	1.784,76	903,31	1.030,93	3.719,00	21.272,89
<b>(2) Hasta el 20/02/2007</b>										

Destinatarios: Emisores; CNMV; AIAF; Agencias de Calificación.



Nº:247 /07

Titulización de Activos, (SGFT),S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.:917020808

http://www.tda-sgft.com

TDA20liq.trimEne07

**TDA 20 - MIXTO**

Fondo de Titulización de Activos

**INFORMACION A LOS INVERSORES****FECHA DE PAGO: 26 de enero de 2007**

Importes en euros

<b>I. BONOS A1</b>	<b>Sobre 2971 bonos</b>	<b>Por Bono</b>
1. Saldo inicial (30/06/04):	297.100.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	208.716.820,27 €	70.251,37 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	1.972.476,61 €	663,91 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	8.103.491,63 €	2.727,53 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	200.613.328,64 €	67.523,84 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	67,523840%	67,523840%

<b>II. BONOS B1</b>	<b>Sobre 79 bonos</b>	<b>Por Bono</b>
1. Saldo inicial (30/06/04):	7.900.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	7.900.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	80.311,40 €	1.016,60 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	7.900.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%

<b>III. BONOS A2</b>	<b>Sobre 1056 bonos</b>	<b>Por Bono</b>
1. Saldo inicial (30/06/04):	105.600.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	67.790.807,04 €	64.195,84 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	644.117,76 €	609,96 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	4.251.994,56 €	4.026,51 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	63.538.812,48 €	60.169,33 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	60,169330%	60,169330%

<b>IV. BONOS B2</b>	<b>Sobre 104 bonos</b>	<b>Por Bono</b>
1. Saldo inicial (30/06/04):	10.400.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	10.400.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	108.384,64 €	1.042,16 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	10.400.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%

<b>V. EL FONDO</b>	<b>Importes en euros</b>	
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/12/06:	205.289.431,77 €	73.033.570,01 €
a) No Fallidas:	205.152.942,21 €	73.033.570,01 €
b) Fallidas:	136.489,56 €	0,00 €
2. Amortización del período 30/09/06 a 31/12/06:	9.439.237,88 €	4.238.932,39 €
a) Según calendario:	2.290.832,90 €	618.425,36 €
b) Amortización anticipada hasta 30/11/06:	3.778.033,79 €	2.707.103,08 €
c) Amortización anticipada del 30/11/06 a 31/12/06:	3.370.371,19 €	913.403,95 €
3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):		
a) Desde la Fecha de Desembolso:	11,47%	14,77%
b) Ultimo año:	11,63%	15,64%
c) Ultimo semestre:	10,95%	15,35%
d) Ultimo trimestre:	12,80%	17,60%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:	0,29%	0,27%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:	0,15%	0,00%
6. Porcentaje de fallidos (1):	0,07%	0,00%
7. Nivel de Impago(2):	0,27%	0,00%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 días en la Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Emisores; Agente de Pagos; CNMV; AIAF; Agencias de Calificación.



Nº : 248/07

Titulización de Activos, (SGFT), S.A.  
Orense, 69

28020 Madrid

Tel.: 917020808

http://www.tda-sgft.com

TDA20\Info\inver.trim\Ene07

**TDA 20-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS**

**INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 26/10/06-26/01/07**

**I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO**

Fecha de Constitución del Fondo	25 de junio de 2004
Fecha Emisión BTH	25 de junio de 2004
Fecha Final Amortización BTH (teórica)(10% TAA)	26 de enero de 2018
Sociedad Gestora	Titulización de Activos, SGFT, S.A.
Emisores Participaciones Hipotecarias	Sa Nostra Caixa Manlleu Caja Caminos Caja Ingenieros
Agente de Pagos	Instituto de Crédito Oficial
Negociación Mercado	Mercado AIAF
Agencia de Calificación	Moody' s Investors Service España S.A
Calificación	Bono A1: Aaa (Moody' s) Bono B1: A2 (Moody' s) Bono A2: Aaa (Moody' s) Bono B2: A3 (Moody' s)

**II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO**

Nombre	Bonos de Titulización TDA 20-MIXTO
Serie A1:	
Código ISIN	ES0377981008
Nominal en circulación total (inicial)	297.100.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	200.613.328,64 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	67.523,84 Euros
Serie B1:	
Código ISIN	ES 0377981016
Nominal en circulación total (inicial)	7.900.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	7.900.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros

TDA 20 MIXTO\INFO.trim\Ene07

<b>II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)</b>	
<b>Nombre</b>	<b>Bonos de Titulización TDA 20-MIXTO</b>
Serie A2:	
Código ISIN	ES 0377981024
Nominal en circulación total (inicial)	105.600.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	63.538.812,48 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	60.169,33 Euros
Serie B2:	
Código ISIN	ES 0377981032
Nominal en circulación total (inicial)	10.400.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	10.400.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros

<b>III. INFORMACION INCLUIDA</b>
* Liquidación del Período:26/10/06-26/01/07
* Flujos de Caja del Período:26/10/06-26/01/07
* Información a los inversores. Fecha de Pago: 26 de Enero de 2007

**TDA 20-MIXTO***Fondo de Titulización de Activos***FLUJOS DE CAJA DEL PERÍODO: 26/10/06 - 26/01/07**

<b>I. INVERSIONES/FINANCIACIONES</b>	<b>Euros</b>	
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
Amortización Bonos Titulización Hip.		12.355.486,19
Amortización Participaciones Hip.	13.678.170,27	
Amortización Ptmos. Subordinados		15.902,50
<b>II. INTERESES</b>		
Intereses pagados a los BTH		2.805.290,41
Intereses recibidos de las PHs	2.888.865,14	
Intereses Ptmo. Subordinado		123.638,03
Intereses Inversiones Temporales	179.785,56	
Avance Técnico Neto		-4.236,84
<b>III. GASTOS</b>		
Comisiones Periódicas:		
- Gestora		44.600,32
- Neto Swap	72.230,35	
- Gastos extraordinarios		0,00
Remuneración variable del Préstamo Participativo		173.153,37
<b>Total Ingresos/Pagos</b>	<b>16.819.051,32</b>	<b>15.513.833,98</b>
Saldo inicial 26/10/06	14.633.945,48	
A Inversiones Temporales		15.939.162,82
<b>Total</b>	<b>31.452.996,80</b>	<b>31.452.996,80</b>
Retenciones practicadas el 26/01/07	504.938,31	
A Inv.Temporales hasta el 20/02/2007		504.938,31

Destinatarios: CNMV; AIAF.



Titulización de Activos, (SGFT),S.A.  
Orense, 69  
28020 Madrid  
Tel.:917020808  
<http://www.tda-sgft.com>  
TDA20\fluj.trim\Ene07